



MOZZARELLA VALCOLATTE
GR.30 VASCHETTA KG.1
SCHEMA TECNICA

ST02VB40
Rev. 1 del 18/02/13
Pagina 1 di 2

1. DENOMINAZIONE

Nome: Mozzarella Valcolatte gr.30 vaschetta kg.1
N° articolo: 201080700

2. INGREDIENTI

Latte vaccino pastorizzato, caglio, sale alimentare (NaCl), fermenti lattici selezionati

3. CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto esterno: crosta assente, presenza di una pelle di consistenza tenera.
Superficie liscia, lucente ed omogenea
Colore: bianco latte
Consistenza: morbida e leggermente elastica

4. CARATTERISTICHE CHIMICHE/FISICHE

Umidità % t.q.: 61% ± 2%
Grasso % t.q.: 22% ± 3%
Proteine: 17% ± 1%
Carboidrati: 1% ± 0.5%
pH: 5,2 ± 0,2

5. VALORI NUTRIZIONALI MEDI (in 100 g di prodotto)

Carboidrati: 0,7 g
Di cui zuccheri: 0,7 g
Proteine: 16 g
Grassi: 23 g
Di cui saturi: 18 g
Fibre: 0 g
NaCl: 0,6 g
Kcal/Kj: 297/1241

6. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE (con riferimento al Reg. CE 2073/2005)

Escherichia coli: < 10 ufc/g
Salmonella spp.: Assente in 25g
Stafilococchi coag. +: <100 ufc/g
Listeria monocitogenes: Assente in 25g

7. CARATTERISTICHE LOGISTICHE

Bollo CE: IT 08 697 CE
Confezione: prodotto confezionato in vaschette da kg.1
Pezatura: bocconcino da 30 g
Unità per vaschetta: 33-34
Misure vaschetta: *lunghezza:* 258 mm
larghezza: 157 mm
altezza: 87 mm
Vaschette per cartone: 4
Misure cartone: 327 x 275 x 220 mm
Cartoni per piano: 10
Piani cartoni per pallet: il numero dei piani dipende dalla quantità in ordine



MOZZARELLA VALCOLATTE
GR.30 VASCHETTA KG.1
SCHEDA TECNICA

ST02VB40
Rev. 1 del 18/02/13
Pagina 2 di 2

Misure pallet: 1200 x 800 x 1730 mm (EPAL)
1200 x 1000 x 1730 mm

8. CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE IN CELLA

Il prodotto deve essere conservato nel magazzino destinato ai prodotti freschi finiti in appositi contenitori evitando ogni possibile contaminazione crociata con prodotti adiacenti. La temperatura di conservazione non deve essere superiore ai 4°C.

9. SHELF LIFE (alle condizioni di conservazione consigliata)

Da consumarsi entro la data impressa sulla confezione (shelf-life 22 giorni)

10. ALLERGENI

Contiene l'allergene latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio). L'etichetta non richiede ulteriori indicazioni essendo il latte ingrediente.

11. TRACCIABILITA'

La data di scadenza è indicata sulla confezione ed indica contemporaneamente il numero di lotto.

12. TRASPORTO

Temperatura di trasporto (4°C)
Condizioni igieniche mezzo di trasporto: ottimali
Autorizzazione sanitaria al trasporto